
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 84,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 14,74 €

Apraksts
Earmor™ dzirdi aizsargājošās aktīvās austiņas aizsargā pret bīstamu
troksni, vienlaikus ļaujot dzirdēt apkārtējās skaņas. Skaņas tiek uztvertas
ar diviem virziena mikrofoniem un atskaņotas ar skaļruņiem, kas atrodas
iekšpusē austiņu kausiņos. Enerģijas avots ir divas AAA baterijas.
Jaunajā versijā, 2024. gada modelis, ieguvis jaunas silikona želejas
austiņu spilventiņus, kas palielina komfortu ilgstošas lietošanas laikā.
M31 nodrošina dzirdes aizsardzību trokšņainās vietās ar impulsa troksni,
piemēram, šaušanas zonās. Austiņu kausiņos iemontētie mikrofoni uzlabo
lietotāja situācijas apzināšanos, ļaujot dzirdēt tuvējās skaņas un
aizsargāt dzirdi. Kaitīgas skaņas tiek ierobežotas līdz drošam līmenim - 82
dB, un zemākas skaņas tiek pastiprinātas.
Aktīvo dzirdes aizsargājošo līdzekļu galvenās priekšrocības:

Ļauj normāli dzirdēt un pat uzlabot standarta skaņas: runu, komandas,
instrukcijas, vides skaņas
Aizsargā dzirdi, šaujot
Uzlabo standarta skaņas - ar skaļuma kontroli, ļauj dzirdēt labāk
nekā bez austiņām

Īpašības:

Apklusina kaitīgu troksni virs 82 dB

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Uzlabo zemu līmeņa skaņas
Ērti auss spilventiņi nodrošina ciešu blīvējumu
Zemu profila kausiņi atvieglo ieroču lietošanu
Četras augstas kvalitātes atsevišķas skaļruņu sistēmas atsevišķām
audio ierīcēm un apkārtējām skaņām
Regulējams, polsterēts galvas stiprinājums komfortam
Sakārtojams uzglabāšanai un aizsardzībai
Automātiska izslēgšanās pēc 4 stundām
3,5 mm audio ieeja viedtālruņiem, MP3 atskaņotājiem un citām audio
ierīcēm
Komplektā ietilpst Mini Jack - Mini Jack kabelis
Modernizētā versija Mod 3 ietver:

Jaunas vītnes vieglai atvēršanai
Trīs sekunžu pogas aizkave, lai novērstu nejaušu izslēgšanos
Silikona cilpas akumulatora nodalījuma vāciņiem
Uzlabots metāla akumulatora nodalījuma vāciņš
Dinamiskā balss izsekošana
Palielināta RF imunitāte
Uzlaboti austiņu korpusa materiāli
Atjaunotas jaunas shēmas plates un dinamiskie mikrofoni

Earmor austiņu sertifikāts
Tehniskie dati

NRR (ANSI) 22 dB
Enerģijas avots 2 x 1,5V AAA
Orientēta akumulatora darbības ilgums ~350 h
Ūdensnecaurlaidība IPX-5
Sertifikāti CE

RoSH
ANSI S3.19-1974

EN352-1:2020
EN352-4:2020
EN352-6:2020
EN352-8:2020

Svars 350 g (bez baterijām)
Ražots Ķīnā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

